广州：2008年度国家司法考试法律职业资格证颁证事项的通

知司法考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/554/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_B7_9E_EF_BC_9A2_c36_554791.htm 广州市关于颁发2008年

度国家司法考试法律职业资格证书有关事项通知如下： 一、

颁证时间： （一）广州市番禺区司法局定于2009年3月25日上

午召开颁发法律职业资格证书大会,8:40分前全部进场完毕。

（二）广州市越秀区司法局颁证时间待通知。 （三）广州市

荔湾区司法局颁证时间待通知。 （四）广州市海珠区司法局

颁证时间待通知。 （五）广州市天河区司法局颁证时间待通

知。 （六）广州市白云区司法局颁证时间待通知。 （七）广

州市花都区司法局颁证时间待通知。 （八）广州市从化市司

法局颁证时间待通知。 （九）广州市增城市司法局颁证时间

待通知。 二、颁证地点： 广州市番禺区司法局9楼1号会议室

（地址：番禺区市桥街捷进中路9号3座）。联系电话

：84808658。其他区颁证点具体地址待通知。 三、领证要求

： （一）请选择到番禺区司法局领证的人员即日起登陆以下

网址: www.gzsk.gov.cn/getzgzh.asp，通过证件号码及准考证号

查询并记录本人法律职业资格证书编号（记录证书编号后四

位,届时告知现场工作人员）及现场领证分组情况。 （二）领

证人员需提交： 1、本人身份证原件。若在法院、检察院、

律师事务所、公证处等法律职业部门工作的，还需提交本人

工作证原件或单位证明。 2、领取法律职业资格证书必须本

人前来，不得代领。若因特殊原因本人确定不能按时到场领

证的，由本人书面陈述理由，经颁证点所在地司法局领导审

查后再统一补发。 四、法律职业资格证书备案要求： 依照司

法部《法律职业资格证书管理办法》规定，司法行政机关对

尚未从事法律职业的证书持有人实行年度备案制度，对已经

从事法律职业的证书持有人实行变更备案制度。广州市对国

家司法考试法律职业资格证书实行现场备案与网上备案相结

合的模式。请证书持有人在领取法律职业资格证后及时登陆

广州国家司法考试网（www.gzsk.gov.cn ）进入“证书备案与

信息维护”功能模块进行网上备案，备案情况填写应与现场

备案保持一致。 法律职业资格证书备案要求请详细阅读《法

律职业资格证书管理办法》。 广州市国家司法考试办公室 二

九年三月二十日编辑推荐： 好东西快收藏，百考试题司法站

点 司法考试在线考试系统,海量题库！2009年司法考试远程辅

导，热招中！ 百考试题司法考试论坛交流"#F8F8F8" 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com